
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce 
oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609, 721) oraz art. 11 ust 2 pkt 4, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), uchwala się, co następuje:§ 1. W uchwale Nr 
XXXV/213/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. 
Urz. Woj. Pódl. z 2021 r. poz. 573), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Żłobku Miejskim 
w Sokółce prowadzonym przez Gminę Sokółka w wysokości 1 500 zł miesięcznie, z zastrzeżeniem § 2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
RĄDY^EJSKIEJWaOKÓŁCE 

Id: 3719B871-B227-4872-9BFA-09445C6174EE. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiana stawki z tytułu opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce powoduje 

wzrost dochodów Żłobka Miejskiego w Sokółce w skali roku i w całości będzie przeznaczona na 

pokrycie kosztów działalności oraz utrzymanie standardów opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Rodzice nie poniosą żadnej dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sokółce, 

gdyż cała kwota będzie zwracana w świadczenia „Aktywny rodzic - Aktywnie w żłobku." 

PRZEWODNICZĄCY 

ARADY.MIEJSKIEyty SOKÓŁCE 

Id: 3719B871-B227-4872-9BFA-09445C6174EE. Podpisany Strona 2 


